
HELAGO-CZ, s.r.o.
Commercial Register maintained by the Regional Court in
Hradec Králové
Section C, File 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
Company ID: 25 96 39 61, VAT: CZ 25963961
Phone: 495 220 229, 495 220 394
Fax: 495 220 154
GSM gate: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

FX-120i-WP - Water / Dust Proof
Precision Balance

Order code: 0102.FX120iWP

Cena bez DPH 1.431,00 Eur
Price with VAT 1.731,51 Eur

Parameters

Type Balances Precision Balances

Series FX-iWP

Approval (Verif. ČMI) NO

Capacity (maximum) 120 g



Minimum weighing value 0.001 g

Interface RS-232C

Specifications IP 65, Comparator function, Counting function, Animal weighing function, Percent mode function,
Density function, Under hook

Calibration External

Weighing pan [mm] Ø 130

Quantitative unit ks

Váhy A&D série FX-i WP mají krytí IP 65 a se vyznačují svou přesností vážení, odolností a jednoduchostí. Přesné odečtení navážených
hodnot zaručí dobře čitelný vakuový fluorescenční display (VFD).
 
Váha disponuje několika vážícími režimy, jako například počítací funkce, vážení v procentech, funkci vážení zvířat, automatický výpočet
hustoty a další. Obsažená paměť usnadňuje práci s více daty najednou. Komparátor s vestavěným bzučákem je výborný pomocník při
opakovaném navažování na danou hodnotu. Váhy mohou být připojeny přes obousměrný interface RS-232C k PC, kde díky přiloženému
software mohou být data pohodlně zpracována. Pro zjišťování hmotnosti předmětů, které nemohou být položeny na vážící misku, může
uživatel využít spodní závěs. Automatické zapnutí a vypnutí zajistí nejen úsporu času, ale i energie.

krytí IP 65
stabilizační čas 1 s
velký VF displej
Shock absorber pro ochranu snímače
paměť výsledků + statistické výpočty
různé hmotnostní jednotky
shoda s GLP, GMP, GCP, ISO
komparátor s bzučákem
vážení zvířat
počítací funkce s ACAI
indikátor zatížení
vážení v procentech
automatické zapnutí
automatické vypnutí
spodní závěs
interface RS-232C

Volitelné doplňky: 

Quick USB interface s kabelem
ethernet interface s WinCT-Plus software
vnitřní akumulátor
malý kryt proti vánku
velký kryt proti vánku
miska k vážení zvířat
kufřík pro přenášení


